Parauapebas/PA, 251 e-SfiI de 2016.

DE: Secretaria Municipal de Assistência Social—SEMAS! (Setor de Contratos e
Compras)

PARA: GABINETE DO PREFEITO

limo. Sr.*.
Wanterlor Bandeira Nunes
Chefe de Gabinete

Assunto: Autorização a Adesão à Ata n° 20160147

Em resposta à solicitação feita por este Gabinete através do Memo. n°

140212016- GABIN, referente à Adesão da Ata de Registro de Preço de N° 20160147,

que tem como objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios, em atendimento à

Secretaria Municipal de Assistência Social, no Município de Parauapebas, Estado do

Pará.

Informamos a V.S.a  que autorizamos a Adesão parcial à Ata em nome da

empresa Ferreira e Marques Ltda. no valor de R$ 485.263,86, conforme quantitativo

solicitado.

Atenciosamente,

Alex íoad'Fontenele
Secretário Muni cip \ 1sistência Social - SEMAS

Ie4ret n°674/2015

Rua E n°669 - Bairro Cidade Nova - CEP. 68515-000 - Farauapebas - RI
TeL (94) 3346-8224 ou 3346-8225

		2016-07-06T15:46:05-0300